DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 038-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 22 DE FEVEREIRO DE 2017

                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                 AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 010/2017

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 10/03/2017, às 08h00min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para a aquisição de gêneros alimentícios de forma parcelada: hortifrutti,
tubérculos, carnes, polpas, cereais e outros para atender a merenda escolar, programas da assistên-
cia social e saúde; e demais unidades administrativas do município. O Edital está disponível na CPL -
sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de
expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                         Passa e Fica/RN, em 21 de Fevereiro de 2017.
                                                     Jailson Floriano do Nascimento
                                                                  Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                              COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                           AVISO DE REMARCAÇÃO PP-SRP 011/2017

O Pregoeiro da PMPF torna pública a remarcação da sessão do PP-SRP 011/2017 para o dia
03/03/2017 às 08h30min, em virtude do adiamento publicado em 17/02/2017 no DOU e DOM.
Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                     Passa e Fica/RN, em 21 de Fevereiro de 2017.
                                                 Jailson Floriano do Nascimento
                                                            Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                             COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                          RESULTADO DE JULGAMENTO PP 013/2017

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados o resultado de julga-
mento das propostas de preços do PP 013/2017, teve como vencedora a empresa: BIANCA DE
ALMEIDA SILVA 07790038451, CNPJ: 22.221.059/0001-42, valor mensal R$ 2.500,00, perfazendo
global de R$ 30.000,00.
                                           Passa e Fica/RN, em 21 de Fevereiro de 2017.
                                                        Jailson Floriano do Nascimento
                                                                     Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                             COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                             AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 017/2017

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 13/03/2017, às 08h00min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para o serviço de locação de máquinas com operador para realização dos
serviços de limpeza, recuperação, escavação e aumento de capacidade de pequenos barreiros e
máquinas equipadas com implementos agrícolas para realização de corte de terra. O Edital está
disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN
em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                      Passa e Fica/RN, em 21 de Fevereiro de 2017.
                                                  Jailson Floriano do Nascimento
                                                             Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                               COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 018/2017

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 13/03/2017, às 14h00min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para o serviço de locação de ônibus, micro-ônibus e vans com motorista para
realização de transporte eventual à disposição do município. O Edital está disponível na CPL - sede
da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expedien-
te. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                      Passa e Fica/RN, em 21 de Fevereiro de 2017.
                                                   Jailson Floriano do Nascimento
                                                                Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                               COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 019/2017

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 14/03/2017, às 08h00min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para a contratação dos serviços de instalação e manutenção preventiva e
corretiva de condicionadores de ar tipo Split. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura -
Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informa-
ções: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                 Passa e Fica/RN, em 21 de Fevereiro de 2017.
                                             Jailson Floriano do Nascimento
                                                        Pregoeiro Oficial

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                   EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO
                                                   PRORROGAÇÃO DE PRAZO PP 033/2014

Objeto: serviços de telecomunicações para a implementação, operação e manutenção de circuito de
acesso síncrono, dedicado à internet, na velocidade de 20 Mbps, com disponibilidade 24 (vinte e
quatro) horas por dia, durante 7 (sete) dias da semana.
Contrato: 104/2014. Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contra-
tado: WANESSA GOMES DE MORAIS - ME, CNPJ: 10.248.323/0001-52. Fundamento Legal: art. 9º, da
Lei 10.520/02 c/c art. 57º, inciso II da Lei 8.666/93. Data do Termo: 02/01/2017. Vigência:
31/12/2017.

                                                                   Leonardo Moreira Lisboa
                                                                         Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________

             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

      COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO